



Parafia św. Stefana Króla w Warszawie

I Niedziela Adwentu
03 grudnia 2023



swstefana/



Prawidło tygodnia:

„Kto żyje bez Chrystusa, stoi na zewnątrz przed drzwiami ojcowskiego domu, na ulicy bez dachu nad głową”.
- św. Ambroży z Mediolanu

PLAN REKOLEKCJI ADWENTOWYCH W ROKU ZŁOTEGO JUBILEUSZU PARAFII

Parafia św. Stefana Króla Wyznawcy
w Warszawie

10 ÷ 12 GRUDNIA AD 2023

prowadzi Ks. Krzysztof Grzelak TCh
Proboszcz Polskiej Parafii Personalnej w Budapeszcie
w kościele p.w. NMP Wspomożycielki Wiernych

NIEDZIELA

10 GRUDNIA AD 2023

Msze św. z nauką rekolekcyjną o godz.

7.00 – 8.30 – 10.00 – dla dorosłych
11.30 – dla dzieci
13.00 – 17.00 – dla dorosłych
19.00 – dla młodzieży i studentów

Spowiedź podczas każdej Mszy św. do chwili rozpoczęcia nauki

18.00 – Nabożeństwo o pokój i pojednanie na świecie

PONIEDZIAŁEK – 11 GRUDNIA AD 2023

Msza św. z nauką rekolekcyjną o godz.

8.00 – 17.30 – 18.30

Spowiedź poranna od godz. 8.00 do 10.00 (z przerwą na naukę rekolekcyjną)
Adoracja Najświętszego Sakramentu do godz. 10.00

Spowiedź popołudniowa od godz. 15.00

15.00 – Koronka do Miłosierdzia Bożego i adoracja Najświętszego Sakramentu do Mszy św. o godz. 17.30

19.30 – Nauka dla Rodziców Dzieci I-komunijnych

20.15 – Adoracja Najświętszego Sakramentu

21.00 – Apel Jasnogórski i błogosławieństwo

WTOREK – 12 GRUDNIA AD 2023

Msza św. z nauką rekolekcyjną o godz.

8.00 – 17.30 (Roraty dzieci) – 18.30

Spowiedź poranna od godz. 8.00 do 10.00 (z przerwą na naukę rekolekcyjną)
Adoracja Najświętszego Sakramentu do godz. 10.00

Spowiedź popołudniowa od godz. 15.00

15.00 – Koronka do Miłosierdzia Bożego i adoracja Najświętszego Sakramentu do Mszy św. o godz. 17.30

Na zakończenie Mszy św. wieczornej o godz. 18.30 –
przekazanie światełka betlejemskiego i
błogosławieństwo relikwiami św. Stefana Króla Wyznawcy

**Wszchemogący Boże, udziel swoim wiernym siły woli,
† aby pełniąc dobre uczynki, spieszyli na spotkanie
z przychodzącym Chrystusem * i zgromadzeni po Jego
prawicy, mogli osiąść królestwo niebieskie. Amen.**

CZYTANIE I

Iz 63, 16b-17. 19b; 64, 2b-7

Obyś rozdarł niebios a i zstąpił

Ty, Panie, jesteś naszym ojcem, odkupiciel nasz – to Twoje imię odwieczne. Czemu, o Panie, pozwalasz nam błądzić z dala od Twoich dróg, tak iż serca nasze stają się nieczułe na bojaźń przed Tobą? Odmień się przez wzgląd na Twoje sługi i na pokolenia Twojego dziedzictwa. Obyś rozdarł niebios a i zstąpił – przed Tobą zatrząsłyby się góry. Zstąpiłeś: przed Tobą zatrząsły się góry. Ani ucho nie słyszało, ani oko nie widziało, żeby jakiś bóg poza Tobą czynił tyle dla tego, co w nim pokłada ufność. Obyś wychodził naprzeciw tym, co radośnie pełnią sprawiedliwość i pamiętają o Twych drogach. Oto Ty zawrzałeś gniewem, bo grzeszyliśmy przeciw Tobie od dawna i byliśmy zbuntowani. My wszyscy byliśmy skalani, a wszystkie nasze dobre czyny jak skrwawiona szmata. My wszyscy opadliśmy zwiędli jak liście, a nasze winy poniosły nas jak wichur. Nikt nie wzywał Twojego imienia, nikt się nie zbudził, by się chwycić Ciebie. Bo skryłeś Twoje oblicze przed nami i oddałeś nas w moc naszej winy. a jednak, Panie, Ty jesteś naszym ojcem. My jesteśmy glina, a Ty naszym Twórcą. Wszyscy jesteśmy dziełem rąk Twoich.

Odnów nas, Boże, i daj nam zbawienie.

Usłysz, Pasterzu Izraela, *

Ty, który zasiadasz nad cherubami!

Wzbudź swą potęgę *

i przyjdź nam z pomocą.

Powróć, Boże zastępów, *

wejrzyj z nieba, spójrz i nawiedz tę winorośl.

Chroń to, co zasadziła Twoja prawica, *
latorośl, którą umocniłeś dla siebie.

Wyciągnij rękę nad mężem Twej prawicy,

†

nad synem człowieczym, *

którego umocniłeś w swej służbie.

Już więcej nie odwrócimy się od Ciebie, *

daj nam nowe życie, a będziemy Cię chwaliли.

CZYTANIE II

1 Kor 1, 3-9

Oczekujemy objawienia się Jezusa Chrystusa

Bracia: Łaska wam i pokój od Boga ojca naszego i Pana Jezusa Chrystusa! Bogu mojemu Dziękuję wciąż za was, za łaskę daną wam w Chrystusie Jezusie. W Nim to bowiem zostaliście wzbogaceni we wszystko: we wszelkie słowo i wszelkie poznanie, bo świadectwo Chrystusowe utrwaliło się w was. Nie doznajecie tedy braku żadnej łaski, oczekując objawienia się Pana naszego, Jezusa Chrystusa. On też będzie umacniał was aż do końca, abyście byli bez zarzutu w dzień Pana naszego, Jezusa Chrystusa. Wierny jest Bóg, który powołał was do współuczestnictwa z Synem swoim, Jezusem Chrystusem, Panem naszym.

**Okaz nam, Panie, łaskę swoją
i daj nam swoje zbawienie.**

EWANGELIA

Mk 13, 33-37

Czuwajcie, bo nie wiecie, kiedy pan domu przyjdzie

Jezus powiedział do swoich uczniów: «Uważajcie, czuwajcie, bo nie wiecie, kiedy czas ten nadejdzie. Bo rzecz ma się podobnie jak z człowiekiem, który udał się w podróż. Zostawił swój dom, powierzył swym sługom staranie o wszystko, każdemu wyznaczył zajęcie, a odźwiernemu przykazał, żeby czuwał. Czuwajcie więc, bo nie wiecie, kiedy pan domu przyjdzie: z wieczora czy o północy, czy o pianiu kogutów, czy rankiem. By niespodzianie przyszedłszy, nie zastał was śpiących. Lecz co wam mówię, do wszystkich mówię: Czuwajcie!»

Rozważanie

1 Niedziela Adwentu A 2023 r.

Mk 13, 33-37

Uczestniczę we wspólnocie Kościoła
/ Program Duszpasterski Kościoła katolickiego
w Polsce na rok 2023/2024 /

*Czuwanie wyraża się w uczestnictwie we wspólnocie Kościoła
/ temat 1 niedzieli Adwentu /*

Czuwanie, do którego Chrystus czterokrotnie wzywa w proklamowanej Ewangelii, polega więc na strzeżeniu i rozwijaniu tego daru, jakim jest Kościół. Ten, kto uczestniczy w liturgii, jest przemieniony łaską Boga, a następnie wezwany do budowania i rozwijania Kościoła, do wzięcia za niego odpowiedzialności.

Korporał nasiąknięty Krwią znajduje się w katedrze w Orvietto. W 1950 przywieziono go do Rzymu, gdzie był niesiony przez Papieża Piusa XII. W 1964 roku, w 700-lecie ustanowienia procesji Bożego Ciała przybył do Bolseny Papież Paweł VI. 8 sierpnia 1976 na zakończenie Światowego Kongresu Eucharystycznego w Filadelfii, na którym byłem, Papież Paweł VI odprawił Mszę Św. w Bolsenie. A w Filadelfii tego dnia, 8 sierpnia na zakończenie Światowego Kongresu Eucharystycznego, odprawił Mszę Świętą Kardynał Karol Wojtyła, który powiedział na początku Mszy św.: Kładziemy na tym ołtarzu... na oczach całego świata nasz głód wolności. 17 czerwca 1990 roku Jan Paweł II z okazji 700-lecia katedry w Orvietto, przechowującej korporał, odprawił Mszę Św.

Pielgrzymują wierni z całego świata do Turynu - do Całunu. I ja byłem w 1998 r. Przez półtorej godziny tylko to jedno zdanie miałem w głowie: Pokój zostawiam wam. Nie lękajcie się. Takie jest przesłanie Zmartwychwsta-

-nia, mówi pewien ksiądz. Na Boże Ciało w Bolsenie. Na Boże Ciało w Orvietto, jak wy, Drodzy moi, w swojej maleńkiej pielgrzymce do 4 ołtarzy. Boże Ciało jest mini pielgrzymowaniem w procesji. Do Polski dotarło w 1320 r. w czasach Władysława Łokietka i wytworzyła się tradycja, w Polsce i Niemczech, nieznaną gdzie indziej, pielgrzymowania do 4 ołtarzy.

W 1562 roku na Soborze Trydenckim zdefiniowano prawdę o obecności Chrystusa pod sakramentalnymi postaciami chleba i wina.

Eucharystia jest sprawowana. Ona buduje Kościół. Ona upamiętnia dramat Golgoty. Ona daje wiarę w Zmartwychwstanie - Jezus żyje. Ona kieruje nasz wzrok ku przyszłości.

Owoce Eucharystii jest istnienie Kościoła. Ona ma wpływ na życie wiernych. Widziałem w sobotę, jeszcze jedną pielgrzymkę, kościół Bożego Ciała w Nieświeżu, ten sam, w którym znajduje się 100 trumien Radziwiłłów. Na froncie kościoła, za szkłem jest umieszczona monstrancja, a w głównym ołtarzu Ostatnia wieczerza przy... okrągłym stole. Unikam w skali światowej. Okrągły stół ... w czasie ostatniej wieczerzy.

Na frontonie tego kościoła wmurowano w 1993 roku tablicę następującej treści: - "Bogu Wszechmogącemu składamy nasze podziękowanie za 400 lat istnienia Farnego kościoła i parafii p.w. Bożego Ciała. Niech Twoje błogosławieństwo o Boże i w przyszłości będzie zawsze z nami. Święta Boża Rodzicielko, Orędowniczko nasza miej tę parafię i całą Ziemię Nieświeską w swojej Matczynej opiece. Wdzięczni parafianie. Za Pontyfikatu Papieża Jana Pawła II.

Widziałem w niedzielę kościół parafialny w Nowogródku. W 1991 roku widziałem tam wtedy kółka do wiązania koni w tym kościele i w zasadzie nic więcej. A dzisiaj są obrazy, marmury, bo jest sprawowana Eucharystia.

I kiedy we wtorek czytałem w czasie Mszy Św. ewangelię - wy jesteście solą ziemi, powiedziałem: Odpowiedzialność chrześcijan polega na tym, że mają nadawać smak światu. Żeby nie wiązać koni w kościele, a z innego kościoła nie robić muzeum ateizmu.

Chrześcijanin do niczego... to taki, który utracił swój Boży smak.

Ks. Stanisław Stradomski

Dziś w Kościele w Polsce rozpoczyna się nowy rok duszpasterski pod hasłem „Uczestniczę we wspólnocie Kościoła”. „Materiały dla rodzin” Programu Duszpasterskiego są formą katechezy, przeznaczonej do indywidualnej/rodzinnej formacji świeckich. Rozważania przygotowane są na każdą niedzielę roku, zaś miesiące wyznaczają kolejne tematy rozważań. Każda katecheza mieści się na jednej stronie i składa się z trzech części: 1) nauczania Kościoła – w tym roku fragmenty w dużej mierze pochodzą z dokumentów Soboru Watykańskiego II; 2) katechezy na dany temat; 3) zdań proponowanych dla rodzin, które mają poszerzyć prezentowany temat lub są propozycją praktycznego zastosowania przedstawionych treści.

Materiały dla rodzin w ramach programu duszpasterskiego Kościoła w Polsce na rok 2023/2024 - 3 GRUDNIA 2023:

KOŚCIÓŁ JEST WSPÓLNOTĄ - Skąd wziął się Kościół?

„Syn Boży (...) przez swoją śmierć i zmartwychwstanie odkupił człowieka i przemienił go w nowe stworzenie (...). Udzielając bowiem swego Ducha, ukształtował swoich braci wezwanych spośród wszystkich narodów jako swoje Mistyczne Ciało”.

Sobór Watykański II, Konstytucja dogmatyczna o Kościele, nr 7. Wyobraźmy sobie – po ludzku niewyobrażalną – sytuację: zaciągnęliśmy dosyć wysoki kredyt w banku, z trudem przychodzi nam spłacanie go, odsetki ciągle rosną, a nas ogarnia przerażenie i poczucie beznadziei. W tym momencie dowiadujemy się, że syn właściciela banku spłacił długi wszystkich kredytobiorców. Jedynie, co trzeba zrobić, to przyjść do banku i oddać swoją umowę kredytową. Co więcej, każdemu, kto spełni wspomniany warunek, właściciel banku ofiaruje nowe życie, w lepszym standardzie, w swoich posiadłościach. Któż z nas, dowiedziawszy się o takiej szansie, nie skorzystałby z nadarzającej się możliwości? Kto z nas nie powiadomiłby o tej możliwości wszystkich znajomych?

Jest to oczywiście jedynie niedoskonały obraz tego, co zrobił dla nas Jezus Chrystus – umierając na krzyżu, spłacił „długi”, które zaciągaliśmy, gdy w naszym życiu brakowało miłości do Niego, do drugiego człowieka, do samego siebie. Przez swoje Zmartwychwstanie ofiaruje nam nowe życie – już tu na ziemi. W wolności, pokoju, dając swoją łaskę i siłę do przezwyciężania codziennych trudności. Daje nam Kościół, w którym dzięki sakramentom jest nieustannie wśród nas, umacniając nas w drodze. Pomaga ciągle zaczynać od nowa, pomimo naszych słabości i upadków. Tworzy z nas wspólnotę osób, abyśmy się wzajemnie wspierali.

Jaka jest nasza rola? Przyjść z ufnością do Boga i oddać Mu swoje „długi” (w sakramencie pokuty), zanurzyć się w Jego ofierze (w sakramencie Eucharystii), a następnie z wdzięcznością odpowiadać miłością na miłość. Wdzięczność za dary, które otrzymujemy od Boga każdego dnia powinna nie tyle prowokować nas do pychy czy egoizmu, ile mobilizować do coraz większej miłości Boga i drugiego człowieka.

Naszym zadaniem jest również zaświadczyć o miłości Boga do człowieka w środowiskach, w których żyjemy, pracujemy, jesteśmy. Dlatego Pan Bóg zaprasza do tej wspólnoty Kościoła różne osoby, dając im różnorodne powołania i charyzmaty, aby wiadomość o Jego miłości, o darowaniu nam win i zaproszeniu do nowego życia docierała do wszystkich miejsc. I abyśmy w drodze potrafili się wzajemnie wspierać darami, które od Niego otrzymaliśmy.

ZADANIE:

- Podziękuj Bogu za dar odkupienia i za zaproszenie do nowego życia. Skorzystaj na początku Adwentu z sakramentu pokuty.

Źródło: www.archwua.pl/uczestnicze-we-wspolnocie-kosciola/

Ogłoszenia parafialne, 03.12.2023 - cz. 1/2

1. Dziś rozpoczynamy nowy Adwent i kolejny Rok duszpasterski pod hasłem „Uczestniczę we wspólnocie Kościoła”. Dzisiejsza taca jest przeznaczona na Wyższe Metropolitalne Seminarium Duchowne w Warszawie. Dziś też odbędzie się spotkanie członków Kół Żywego Różańca: początek o 16.00 w Domu parafialnym, a Msza św. całej wspólnoty o godz. 17.00. Zapraszamy!

2. Msze św. ku czci Matki Bożej w Adwencie (tzw. Roraty) będziemy sprawować codziennie (oprócz niedziel i uroczystości) o godz. 6.30, w środy (jak co roku) po łacinie. Dzieci, które chcą uczestniczyć w specjalnym konkursie, zapraszamy na dodatkowe Roraty we wtorki i czwartki o godz. 17.30, a w soboty – o godz. 8.00, połączone ze słodkim śniadaniem oraz konkursową loterią (tym razem w Domu parafialnym) bezpośrednio po sobotniej Mszy roratniej. We wtorkowych roratach (5 XII) zapowiedział swój udział gość specjalny. Dzieci, które chcą go spotkać, zapraszamy na godz. 17.30.

3. Rekolekcje Adwentowe w naszym kościele w Roku Złotego Jubileuszu rozpoczną się w przyszłą (II.) Niedzielę Adwentu (10 XII). Poprowadzi je Proboszcz polskiej Parafii w Budapeszcie – ks. Krzysztof Grzelak, należący do „Towarzystwa Chrystusowego dla Polonii Zagranicznej”, czyli Zgromadzenia Księża popularnie zwanych Chrystusowcami. Szczegółowy program rekolekcji jest wydrukowany w gazetce, dostępny na stronie internetowej i na okolicznościowych plakatach.

4. Jak co roku, przez cały Adwent, przy figurze św. Michała Archanioła wystawiamy kosze przeznaczone na zbiórkę produktów dla osób objętych pomocą Parafialnego Zespołu Caritas. Przez ostatni tydzień dotarła jedna paczka. Zbiórka dotyczy żywności o przedłużonym okresie przydatności do spożycia oraz artykułów higienicznych pierwszej potrzeby. Z tych darów chcemy przygotować paczki, które w sobotę (16 XII) – na tydzień przed Świętami Bożego Narodzenia – przekazemy naszym potrzebującym. Tej samej pomocy możemy też udzielić składając swoją ofiarę do skarby CARITAS (pod figurą św. Antoniego przy wejściu do kościoła) lub dokonując wpłaty na konto parafialne z dopiskiem „Na Caritas” lub „Dla ubogich”. W ostatnim tygodniu wpłaty na konto dokonały dwie osoby, a w ciągu dwóch ostatnich tygodni do skarby przekazano 544,20 zł. Przygotowanie ok. 100 paczek, które co miesiąc robimy dla podopiecznych naszego Caritas, to obecnie kwota 5-6 tys. zł, w zależności od ilości produktów. Na Boże Narodzenie pragnęlibyśmy też przekazać nieco bardziej urozmaicone, świąteczne pokarmy. Wystąpiliśmy także o zgodę na przeprowadzenie zbiórki produktów w pobliskim sklepie, którą planujemy w sobotę (9 XII) w godz. 10-18. Niestety w poprzednią niedzielę nie zgłosił się nikt (optymalnie potrzebujemy 16 osób), kto mógłby podczas planowanej akcji przez 1 czy 2 godziny reprezentować Parafię zachęcając klientów sklepu do dzielenia się z ubogimi i zbierając artykuły do sklepowego wózka. Na Wigilię dla ubogich i samotnych (23 XII) zapisało się już blisko 50 osób, dla których również trzeba

Intencje mszalne

Poniedziałek - 04 XII AD 2023

6.30+Barbarę i Waldemara BUERGER
6.30 O Boże błogosławieństwo dla
Barbary w dniu imienin
8.00 + Annę NOWAK (greg 2)
8.00 + Waldemara KONIECZNEGO w
7 rocz. śm. (od żony i córki)
17.30 + Krystynę PIŁAT w 19 rocz. śm.
17.30 +Ludwikę JAWORSKĄ (Greg. 30)
18.30 Msza św. zbiorowa w intencjach
powierzanych przez błog. Franciszkę
18.30 + Zenonę FALKOWSKĄ (greg 4)

Wtorek - 05 XII AD 2023

6.30 + za zmarłe Siostry Nazaretanki
8.00 + Zenonę FALKOWSKĄ (greg 5)
8.00 + Annę NOWAK (greg 5)
17.30 + Macieja BUSZA w 6 rocz. śm.
18.30 Msza wypominkowa
+Władysława KOTA

Środa - 06 XII AD 2023

6.30 + Zenonę FALKOWSKĄ (greg 6)
8.00 + Stefanię RÓŻOWICZ w miesiąc
po pogrzebie
8.00 + Annę NOWAK (greg 6)
17.30 + Romana JEŻA w miesiąc po
pogrzebie
18.30 INTENCJE Mszy św. zbiorowej
do MB Nieustającej Pomocy:
+ Zofię BARTOSIK w miesiąc po po-
grzebie
- W intencji Panu Bogu wiadomej

Czwartek - 07 XII AD 2023

Wspomnienie św. Ambrożego
6.30 W intencjach S. Stelli - imieninowa
8.00 + Annę NOWAK (greg 7)
8.00 W intencji Panu Bogu wiadomej
17.30 + Hildegardę SZOSTOK w 6 rocz.
śm.
18.30 + Zenonę FALKOWSKĄ (greg 7)

Piątek - 08 XII AD 2023

Uroczystość Niepokalanego Poczęcia

NMP

6.30 W intencjach S. Innocencji -
imieninowa
8.00 + Annę NOWAK (greg 8)
8.00 W intencji Panu Bogu wiadomej
12.00 Godzina Łaski
17.30 +Zenonę FALKOWSKĄ (greg 8)
18.30 O zdrowie i Boże prowadzenie w
pracy i o zdrowie dla Teresy i Dariusza
18.30 +Ludwikę JAWORSKĄ (Greg.
27)

Sobota - 09 XII AD 2023

Wspomnienie św. Jana Diego
6.30 +Zenonę FALKOWSKĄ (greg 9)
8.00 O Boże błogosławieństwo i dary
Ducha Świętego dla Anny z okazji 45
rocz. urodzin
8.00 + Annę NOWAK (greg 9)
17.30 Dziękczynno-błagalna za Absol-
wentów Technikum z okazji 50-lecia
ukończenia szkoły
18.30 +Floriana PIESZCZYŃSKIEGO
w miesiąc po pogrzebie
10 grudnia AD 2023
II. Niedziela Adwentu

7.00 W intencjach S. Lauretty -
imieninowa
8.30 + Erazma i Władysławę WASI-
LEWSKICH oraz Eugeniusza KRZY-
ŻANOWSKIEGO
10.00 +Zenonę FALKOWSKĄ (greg
10)
10.00 + Annę NOWAK (greg 10)
11.30 O Boże błogosławieństwo dla
Idalii, Agaty i Tomasza
13.00 + Helenę KORCZAK w 12 rocz.
śm. oraz Antoniego KORCZAKA
17.00 + Hannę IWANCZYK i Rodzi-
ców Lecha i Irenę PIONTEK
19.00 + Władysława KOTA w miesiąc
po Mszy żałobnej

Ogłoszenia Parafialne - cz. 2/2

I Niedziela Adwentu 03 grudnia 2023

zakupić jedzenie i napoje na tę niezwykłą, jedyną w całym roku ucztę. Taka jest aktualnie sytuacja naszego Zespołu Caritas.

5.Jutro (w poniedziałek 4 XII) Siostry Nazaretanki zapraszają na Mszę św. zbiorową przez wstawiennictwo bł. Franciszki Siedliskiej o godz. 18.30, a we wtorek - też o 18.30 – odbędzie się Msza wypominkowa za Zmarłych poleconych naszej modlitwie w nowym roku kościelnym. Zapraszamy!

6.Również we wtorek (5 XII) odbędzie się kolejne spotkanie Parafialnej Rady Duszpasterskiej. Oczekujemy na członków Rady w refektarzu na plebanii od godz. 19.15. W najbliższą środę (6 XII) wystąpi w naszym kościele męski zespół muzyczny św. Efrema z Budapesztu. Zapraszamy na ten wyjątkowy, mikołajkowy koncert muzyki polifonicznej, który rozpocznie się o godz. 14.00. Wstęp jest wolny!

7.W piątek (8 XII) przypada Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP. Zapraszamy w tym dniu na dodatkową Mszę św. o godz. 12.00. Z racji uroczystości, tego dnia nie obowiązuje post od pokarmów mięsnych, kancelaria parafialna będzie nieczynna.

8.Informujemy, że Uroczystość udzielenia Sakramentu Bierzmowania młodzieży z naszej Parafii odbędzie się w środę (20 XII) o godz. 18.30.

9.Przypominamy, że nasz Rok Jubileuszowy trwa do 24 września AD 2024. Codziennie w naszej świątyni można zyskiwać odpust dla dusz czyścących przy spełnieniu wymaganych warunków. Zachęcamy!

10.Poświęcone opłatki wigilijne, książki o tematyce adwentowej oraz świece Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom w dwóch rozmiarach (małe po 10,- i duże po 20,- zł) są dostępne przy stoliku z tyłu kościoła, zaś sianko, kartki świąteczne i kalendarze – w księgarni obok zakrystii.

11.Dysponujemy już nową Księgą intencji mszalnych na cały rok 2024. Intencje można zamawiać w zakrystii lub w kancelarii, także telefonicznie. Serdecznie zapraszamy!

**DOM POGRZEBOWY - WROCŁAWSKY
KOMPLEKSOWA ORGANIZACJA POGRZEBÓW
ul. Bernardyńska 27 – nowy kościół OO. Bernardynów
własna chłodnia i kaplica przedpogrzebowa
Tel: 601 221 361; 22 642 80 06**

REKLAMA

**Parafia św. Stefana, ul. Czerniakowska 137, 00-720 Warszawa
61 1160 2202 0000 0000 9159 1568 www.swstefan.pl**

Msze w niedziele: 07:00, 08:30, 10:00, 11:30, 13:00, 17:00*, 19:00.

Msze w dni powszednie: 06:30, 08:00*, 17:30*, 18:30. [*oprócz wakacji]

Kancelaria parafialna: poniedziałek-piątek / 09⁰⁰-10⁰⁰ i 17⁰⁰-18⁰⁰

w soboty 09⁰⁰-10⁰⁰; **Tel. (22) 841 18 18**

Kontakt do redakcji: gazetka.sw.stefana@gmail.com

